
 

 

東興國中 111 年度第一學期第三次定期考試 

八年級成績分布狀況 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

總分 區間序位 累計人數 總分 區間序位 累計人數 

495.01-500 0 0 390.01-400 36 249 

490.01-495 0 0 380.01-390 39 288 

485.01-490 0 0 370.01-380 32 320 

480.01-485 8 8 360.01-370 31 351 

475.01-480 6 14 350.01-360 24 375 

470.01-475 7 21 340.01-350 26 401 

465.01-470 8 29 330.01-340 31 432 

460.01-465 12 41 320.01-330 29 461 

455.01-460 9 50 310.01-320 25 486 

450.01-455 12 62 300.01-310 31 517 

445.01-450 11 73 270.01-300 60 577 

440.01-445 17 90 240.01-270 51 628 

435.01-440 16 106 210.01-240 51 679 

430.01-435 19 125 180.01-210 26 705 

425.01-430 16 141 150.01-180 21 726 

420.01-425 14 155 120.01-150 15 741 

415.01-420 11 166 90.01-120 2 743 

410.01-415 25 191 60.01-90 2 745 

405.01-410 7 198 30.01-60 0 745 

400.01-405 15 213 30 以下 0 745 

◎依據教育部頒定<國民小學及國民中

學學生成績評量準則>第十條規定:學

校得公告說明學生分數之分布情形。

但不得公開呈現個別學生在班級及學

校排名。 

說明: 

花輪本次段考得 431分，找

到 430.01-435 的序位中，

累計人數共有 125人，可得

知自己大約是在全年級第

107名至第 125名區間。 


